
VELKÁ CENA TÁBORA
V ATLETICE 2017

PROPOZICE

M E M O R I Á L  I N G .  J A N A  PÁ N A

M E Z I N Á R O D N Í  A T L E T I C K Ý  M Í T I N K



POŘADATEL
TJ VS Tábor, z.s. - atletický oddíl

DATUM
úterý 25. července 2017

MÍSTO
Stadion Míru

ŘEDITEL MÍTINKU:
MANAŽER MÍTINKU:
HLAVNÍ ROZHODČÍ:

SOUTĚŽE
Muži: 100 m, 400 m, 800 m, 110 m přek., 3000 m přek., dálka, výška, tyč, koule, oštěp
Ženy: 200 m, 800 m, 100 m př., 400 m př., dálka, výška, trojskok, koule, oštěp

PŘIHLÁŠKY
Přes AK - www.atletika.cz / Uzávěrka v pátek 21. července 2017.
Seznam vybraných závodníků bude zveřejněn v neděli 23. července 2017
na www.czechdoublemeeting.cz  a na www.atletika.cz

STARTOVNÉ
150,- za každý přihlášený start - úhrada při prezentaci v závodní kanceláři.

ZÁVODNÍ KANCELÁŘ
Bude otevřena v den závodu na stadionu Míru od 12:00 hod. 
Vyzvednutí startovního čísla nejpozději 90 minut před startem disciplíny.

PREZENTACE
Každý závodník je povinen se prezentovat ve svolavatelně na rozcvičovací rovince – viz plánek 
stadionu. Pro běhy nejpozději 15 minut před začátkem disciplíny, u 110 m př./100 m př. nejpozději
20 minut, u technických disciplín nejpozději 30 minut a u skoku o tyči 60 minut před začátkem
disciplíny. Ze svolavatelny jsou závodníci odváděni na stadion.

VYHODNOCENÍ
V rámci dvojmítinku CZECH DOUBLE MEETING – Velká cena Tábora a Velká cena Nového Města 
nad Metují jsou vypsány speciální prémie 150 EUR pro celkové vítěze na základě největšího bodo-
vého součtu podle aktuálních IAAF SCORING TABLES v těchto disciplínách: 
100 m/200 m mužů a žen, 800 m/1500 m mužů a žen; dálka mužů a žen.

ODMĚNA ZA PŘEKONÁNÍ REKORDU STADIONU JE VE VÝŠI 250 EUR 
(REKORDY STADIONU A PRIZE MONEY NA WWW.CZECHDOUBLEMEETING.CZ) 

David Bor - tel.: + 420 777 667 266, E-mail: dbor@atletika.cz
Pavel Tunka - tel.: + 420 602 328 223, E-mail: tunkapa@seznam.cz
Martin Tipka

VELKÁ CENA TÁBORA - 56. ROČNÍK  
MEMORIÁL ING. JANA PÁNA - 13. ROČNÍK



Velká cena Tábora a Memoriál Ing. Jana Pána - finanční odměny
Limit 100% 
Limit 50%

MUŽI
DISCIPLÍNA

 ŽENY Limit 100% 
Limit 50% 1.místo 2.místo 3.místo 1.místo 2.místo 3.místo

10,50
10,88 120 € 80 € 40 € 100 m M /200 m Ž 120 € 80 € 40 € 23,80

24,80
46,73
49,00 120 € 80 € 40 € 400 m M  / 400 m př. Ž 120 € 80 € 40 € 59,00

1:02,00   
1:47,50
1:51,00      250 € 200 € 150 € 800 m 120 € 80 € 40 € 2:06,63

2:13,00     
14,00
14,95      120 € 80 € 40 € 110 m př. / 100 m př. 120 € 80 € 40 € 13,65

14,50   
08:52
09:22 120 € 80 € 40 € 3000 m př. M x x x x

7,70 m
7,15 m 120 € 80 € 40 € skok daleký 120 € 80 € 40 € 6,10 m

5,70 m
2.16 m
2,01 m 120 € 80 € 40 € skok vysoký 120 € 80 € 40 € 1,87 m

1,73 m
5,40 m
4,75 m 120 € 80 € 40 € skok o tyči x x x x

x x x x vrh koulí 120 € 80 € 40 € 15,50 m
12,50 m

75.00 m
64.50 m 120 € 80 € 40 € hod oštěpem 120 € 80 € 40 € 57,00 m

44,00 m

PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ PROGRAM
START DISCIPLÍNA M /Ž
15:30 Trojskok Ž
15:35 Vrh koulí M
16:00 4 x 60 m př. štafeta mix U14
16:45 Skok vysoký Ž
16:50 200 m př.  žákyně
17:00 Oštěp M
17:05 Skok daleký M
17:10 Skok o tyči M
17:10 3000 m př. M
17:25 Vrh koulí Ž
17:35 400 m př. Ž
17:50 100 m ROZBĚHY M
18:10 SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ
18:20 400 m M
18:30 Skok vysoký M
18:40 200 m  Ž
18:45 Skok daleký Ž
18:50 Oštěp Ž
19:00 800 m Ž
19:14 800 m M
19:40 100 m př.  Ž
19:50 110 m př.  M
20:00 100 m  FINÁLE M

Pořadatel si vyhrazuje právo na úpravu časového programu podle počtu přihlášených závodníků.

VELKÁ CENA TÁBORA - 56. ROČNÍK  
MEMORIÁL ING. JANA PÁNA - 13. ROČNÍK



Generální partner
Českého atletického svazu

Generální partner
mítinku

Místní
partneři

VELKÁ CENA TÁBORA
V ATLETICE 2017

PROPOZICE


